[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 января 2018 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 45

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 19.11.2014 №1345 «О создании Инвестиционного совета при Администрации Верхнекетского района и утверждении Положения о формировании реестра инвестиционных площадок на территории Верхнекетского района»
В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 19.11.2014 №1345 «О создании Инвестиционного совета при Администрации Верхнекетского района и утверждении Положения о формировании реестра инвестиционных площадок на территории Верхнекетского района» (в редакции постановления Администрации Верхнекетского района от 08.07.2016 №534, от 15.03.2017 №188) (далее - постановление) изменение, изложив приложение 2 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

Глава Верхнекетского  района                                                                 А.Н. Сидихин
Ильвес А.В.
(38258)2-26-72
Дело - 2, членам Инвестиционного совета – 14
Приложение
к постановлению Администрации
Верхнекетского района
от 17 января 2018 г. № 45
Приложение 2

к постановлению Администрации

Верхнекетского района

от 19 ноября 2014 г. № 1345

Состав Инвестиционного совета

при Администрации Верхнекетского района

	Сидихин
Алексей Николаевич
	- Глава Верхнекетского района – председатель

	Альсевич

Светлана Александровна
	- первый заместитель главы Верхнекетского района по экономике и инвестиционной политике - заместитель председателя

	Бобров
Владимир Иванович
	- заместитель главы Верхнекетского района по промышленности, ЖКХ, строительству, дорожному комплексу и безопасности

	Ильвес

Алёна Валерьевна
	- и.о. начальника отдела социально-экономического развития Администрации Верхнекетского района

	Касьянов

Анатолий Анатольевич
	- главный специалист по стратегическому развитию отдела социально-экономического развития Администрации Верхнекетского района - секретарь

	Колчанова

Татьяна Николаевна
	- начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства Администрации Верхнекетского района

	Ларионов

Сергей Александрович
	- и.о. начальника отдела промышленности, транспорта и связи Администрации Верхнекетского района

	Толмачёва

Алёна Сергеевна
	- начальник управления по распоряжению муниципальным имуществом и землей Администрации Верхнекетского района

	Озиева

Олеся Анатольевна
	- директор МКУ «Инженерный центр»

	Люткевич
Артем Георгиевич
	- глава Белоярского городского поселения (по согласованию)

	Кондратюк
Николай Николаевич

	- ведущий специалист по архитектуре и строительству Администрации Белоярского городского поселения (по согласованию)

	Дурнев
Иван Федорович
	- член Общественного совета при Главе Администрации Верхнекетского района (по согласованию)

	Дедич
Николай Петрович
	- начальник Белоярского РЭС ОАО «Томская распределительная компания» (по согласованию)

	Шаравин

Дмитрий Петрович
	- начальник линейно-технического участка (Верхнекетского района) Нарымского линейно-технического цеха Межрайонного центра технической эксплуатации телекоммуникаций Томского филиала ОАО «Ростелеком» (по согласованию)